

Položkový rozpočet

C:	2022003	Výmena umelej trávy, Myjava
O:	01	Futbalové ihrisko s umelou trávou
B:	2022003	Výmena UT

P.č.	Číslo položky	Názov položky	MJ	Množstvo	cena / MJ	Celkom
Diel 1.0		Zemné práce				16 320,40
1	122201103S00	Strojová demontáž umelej trávy	m2	7 904,00000	1,35	10 670,40
Demontáž: strojná demontáž umelého trávniku s vyklepaním zásypu (guma, piesok) vrátane dopravy strojov a obsluhy						
2	131201101S00	Vodorovné premiestnenie demontovanej um. trávy do 50km vr. nakládky a vykládky	aut	7,00000	550,00	3 850,00
3	131201109S00.1	Likvidácia zásypu pieku a granulátu na skládku (nakládka a vykládka) vr. poplatku za skládku	t	180,00000	10,00	1 800,00
Diel 471.0		Umelé povrchy				172 666,40
4	47199-1002.SK	Kremičitý piesok (15kg/m2) vr. dopravy a zásypu	t	120,00000	40,00	4 800,00
- doporučené množstvo výrobcom trávniku Výplňový materiál / piesok - popis Typ kremičitý piesok Zrornosť v mm (dodržať rozsah)od 0,4 až do 1,5 Stav piesku (triedenie)suchý - balený Baleniebig bag (do 1,5 t)						
5	471991004.1	Umelý trávnik, III. generácie, dĺžka vlákna 40mm vr. podleповacej pásiky, lepidla a montáže - JUTA a.s. , DEFENDER 40/180 (viď technický list)	m2	7 904,00000	19,10	150 966,40
6	47199-1008.NC	Gumový granulát SBR čierny (9kg/m2) vr. dopravy a zásypu	t	72,00000	175,00	12 600,00
doporučené množstvo výrobcom trávniku Výplňový materiál / gumový zásyp - popis Typ SBR Farbačierna Zrornosť v mm (dodržať rozsah)od 1,0 až do 3,0 Baleniebig bag (do 1,2 t)						
7	589991001.SR	Čiarovanie ihriska	kompl.	1,00000	4 300,00	4 300,00
futbalové ihrisko, rozmer 105x68m						
Diel VN.0		Vedľajšie náklady				350,00
8	1002T	NUS - náklady spojeném s umiestnením stavby	Soubor	1,00000	350,00	350,00
Celkom						189 336,80

Viktor Gažo v.r.